О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 20 октября 2014 г. N 1084 (с изменениями на 1 декабря

2021 года)

Постановление Правительства РФ от 05.05.2018 N 556

Страница 1

 ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 5 мая 2018 года N 556

 О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 20 октября

2014 г. N 1084*
(с изменениями на 1 декабря 2021 года)

___________________________________________________________

Документ с изменениями, внесенными:
постановлением Правительства Российской Федерации от 20 марта 2020 года N 310

(Официальный интернет-портал правовой информации www.pravo.gov.ru, 23.03.2020, N
0001202003230036);

постановлением Правительства Российской Федерации от 1 декабря 2021 года N 2151
(Официальный интернет-портал правовой информации www.pravo.gov.ru, 09.12.2021, N
0001202112090017) (о порядке вступления в силу см. пункт 3 постановления Правительства
Российской Федерации от 1 декабря 2021 года N 2151).
___________________________________________________________

________________

* Наименование в редакции, введенной в действие с 1 января 2022 года постановлением
Правительства Российской Федерации от 1 декабря 2021 года N 2151. - См. предыдущую редакцию.

Правительство Российской Федерации
(Преамбула в редакции, введенной в действие с 1 января 2022 года постановлением

Правительства Российской Федерации от 1 декабря 2021 года N 2151. - См. предыдущую редакцию)
постановляет:

1. Утвердить прилагаемые:
абзац утратил силу с 1 января 2022 года - постановление Правительства Российской

Федерации от 1 декабря 2021 года N 2151 - см. предыдущую редакцию;
изменения, которые вносятся в постановление Правительства Российской Федерации от 20

октября 2014 г. N 1084 "О порядке определения нормативных затрат на обеспечение функций
федеральных государственных органов, органов управления государственными внебюджетными
фондами Российской Федерации, включая соответственно территориальные органы и
подведомственные казенные учреждения" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2014,
N 43, ст.5919; 2016, N 13, ст.1823; N 16, ст.2233).

2. Пункт утратил силу с 1 января 2022 года - постановление Правительства Российской
Федерации от 1 декабря 2021 года N 2151. - См. предыдущую редакцию.

Председатель Правительства

Российской Федерации
Д.Медведев

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства
Российской Федерации

от 5 мая 2018 года N 556

Положение об особенностях планирования и осуществления закупок заказчиками,
осуществляющими свою деятельность на территории иностранного государства

___________________________________________________________

Утратило силу с 1 января 2022 года -
постановление Правительства Российской Федерации от 1 декабря 2021 года N 2151. -

См. предыдущую редакцию
___________________________________________________________

О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 20 октября 2014 г. N 1084 (с изменениями на 1 декабря

2021 года)

Постановление Правительства РФ от 05.05.2018 N 556

Страница 2

          УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства

Российской Федерации
от 5 мая 2018 года N 556

Изменения, которые вносятся в постановление Правительства Российской Федерации от 20
октября 2014 г. N 1084

В приложении N 2 к методике определения нормативных затрат на обеспечение функций
федеральных государственных органов, органов управления государственными внебюджетными
фондами Российской Федерации, включая соответственно территориальные органы и
подведомственные казенные учреждения, предусмотренной приложением к Правилам определения
нормативных затрат на обеспечение функций федеральных государственных органов, органов
управления государственными внебюджетными фондами Российской Федерации, включая
соответственно территориальные органы и подведомственные казенные учреждения, утвержденным
указанным постановлением, в сноске 3 слова "Установленный норматив" заменить словами
"Установленные нормативы количества и".